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EFPIA:n ja Lääketeollisuus ry:n jäsenyhtiönä Abbvie Oy on sitoutunut varmistamaan, että 
terveydenhuollon ammattilaisten (HCP) ja terveydenhuollon organisaatioiden (HCO) kanssa 
tehdyn yhteistyön luonne ja laajuus ovat selkeät ja avoimet yleisölle. Siksi Abbvie Oy julkaisee 
taloudelliset etuudet (ToV), jotka on maksettu suoraan tai epäsuorasti terveydenhuollon 
ammattilaisille tai -organisaatioille kalenterivuotena 2025. 

Tämä muistio antaa ohjeita siitä, miten Abbvie Oy kirjaa ja julkistaa nämä tiedot Lääketeollisuus 
ry:n  Eettisten ohjeiden mukaisesti.  
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Osa 1: Määritelmät 
 

1.1 Vastaanottajat 

Terveydenhuollon ammattilainen (HCP): Terveydenhuollon ammattilaisella tarkoitetaan  
henkilöitä, jotka työssään määräävät tai toimittavat lääkkeitä. Lääkkeen määräämiseen tai 
toimittamiseen oikeutettuja ovat lääkärit, hammaslääkärit, eläinlääkärit, proviisorit ja 
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farmaseutit. Lääkkeen määräämiseen ovat oikeutettuja myös ne sairaanhoitajat, optikot ja 
suuhygienistit, joilla on rajattu lääkkeenmää- räämisoikeus. 

 
Eläkkeellä olevat ja menehtyneet terveydenhuollon ammattilaiset: Yleisperiaatteena on, että 
eläkkeellä oleville tai menehtyneille terveydenhuollon ammattilaisille suoritettuja taloudellisia 
etuuksia ei julkisteta.  
 

Terveydenhuollon organisaatio (HCO): Terveydenhuollon organisaatioita ovat 
terveydenhuollon, lääketieteen tai tieteellisen alan järjestöt ja organisaatiot, sekä yritykset ja 
muut yhteisöt, joiden kautta yksi tai useampi terveydenhuollon ammattilainen tarjoaa 
palveluita. 

 
Tällaisia organisaatioita voivat olla esimerkiksi sairaalat, klinikat, säätiöt, yliopistosairaalat tai 
muut opetusinstituutiot. Potilasjärjestöt eivät kuulu terveydenhuoltoalan organisaatioihin. 
 
 

1.2 Taloudelliset etuudet 

Taloudelliset etuudet (ToV): Suorat ja epäsuorat taloudelliset etuudet terveydenhuollon 
ammattilaisille (HCP) on eritelty seuraavasti: 

Palvelu- ja konsultointimaksu: 

• Luennoitsijapalkkio (mukaan lukien siihen liittyvät valmistelutyöt) 
• Kokouksen puheenjohtaja tai moderaattori 
• Ryhmäkonsultointi, kuten neuvottelukunnat (mukaan lukien siihen liittyvät valmistelutyöt) 
• Koulutus 
• Yksilöllinen konsultointi 

Palvelu- tai konsultointisopimuksessa sovitut kulut, kuten: 

• Lennot 
• Hotelli 
• Muut kuljetuskustannukset (kilometrikorvaus, juna, taksi, bussi, metro, pysäköinti) 

 
Osallistuminen tapahtumien kustannuksiin, esim. ilmoittautumismaksujen sponsorointi, 
matka- ja majoituskulut, kuten: 

• Kongressi/kokouksen rekisteröinti 
• Lennot 
• Hotelli 
• Muut kuljetuskustannukset (kilometrikorvaus, juna, taksi, bussi, metro, pysäköinti) 

 
 



4 | P a g e  
FI-ABBV-260009/02.2026 

Taloudelliset etuudet (ToV): Suorat ja epäsuorat taloudelliset etuudet terveydenhuollon 
organisaatioille (HCO)  on eritelty seuraavasti:  

 
Palvelu- ja konsultointipalkkiot, kuten: 

• Luennoitsijapalkkio (mukaan lukien siihen liittyvät valmistelutyöt) 
• Asiantuntijaryhmät ja muut konsultointitehtävät (mukaan lukien niihin liittyvät 

valmistelutyöt) 
• Kokouksen johtaminen 
• Koulutus 
• Koulutukselliset ja tieteelliset tapahtumat 

 
Palvelu- tai konsultointisopimuksessa sovitut kulut, kuten 

• Lennot 
• Hotelli 
• Muut kuljetuskustannukset (kilometrikorvaus, juna, taksi, bussi, metro, pysäköinti) 

 
Osallistuminen tapahtumien kustannuksiin, esim. ilmoittautumismaksujen sponsorointi, matka- ja 
majoituskulut, kuten: 

• Kongressi/kokouksen rekisteröinti 
• Lennot 
• Hotelli 
• Muut kuljetuskustannukset (kilometrikorvaus, juna, taksi, bussi, metro, pysäköinti) 

 
 

Sponsorointi suoraan tai kolmansien osapuolien kautta kuten: 
• Näyttelyvuokrat, symposiumien järjestäminen sekä luennoitsijapalkkioiden kustannuksiin 

osallistuminen. Etuuden arvot on kohdistettu taloudellisen etuuden saajalle. 
• Jos sponsorointiin sisältyy myös tarjoilu- tai matkustuskuluja osana sponsorointipakettia, 

nämä ilmoitetaan osana sponsorointikulua. 
• Jos AbbVien sponsorointi toteutetaan ammattimaisen kongressijärjestäjän kautta, 

taloudellinen etuus ilmoitetaan vastaanottavan terveydenhuollon organisaation (HCO) 
nimissä. 

 
Lahjoitukset ja avustukset  

 

Osa 2: Julkistamisen soveltamisala 
 

2.1 Asianomaiset valmisteet 

Vain reseptilääkkeet: lääke, joka vaatii määräämiseen pätevän ammattihenkilön antaman 
lääkemääräyksen. 

Sekatapahtumiksi kutsutuissa tilanteissa, joissa sekä reseptilääkkeet että lääkinnälliset 
laitteet sisältyvät eikä taloudellisia etuuksia (ToV) voida erottaa toisistaan selvästi, koko 
määrä julkistetaan. 
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2.2 Asianomainen yritys 

Abbvie Oy:n HCP/HCO:lle maksamat taloudelliset etuudet sekä emoyhtiön, tytäryhtiöiden ja 
yhteistyöyritysten tekemät (kumppanisopimuksen edellyttämällä tavalla) taloudelliset 
etuudet. 

2.3 Pois rajatut etuudet 

Taloudelliset etuudet, jotka: 

liittyvät yksinomaan käsikauppalääkkeisiin, joita ei ole lueteltu Eettisissä ohjeissa, kuten 
lääketieteelliset hyödykkeet, ateriat, lääketieteelliset näytteet tai osa tavanomaisista 
lääkevalmisteiden ostoista ja myynnistä valmistajan ja lääkärin (kuten apteekkihenkilökunnan) 
tai hoitajan välillä. 
 

2.4  Taloudellisten etuuksien päivämäärä 

AbbVie käyttää päivämäärämenetelmää määrittäessään, mitkä ToV:t kuuluvat nykyisen 
raportointijakson piiriin: 

 
Tapahtumapäivämäärä määritellään päiväksi, jolloin kulu on syntynyt. Seuraaviin luokkiin 
liittyvien taloudellisten etuuksien osalta käytetään tapahtuman päivämäärää määritettäessä 
sovellettavuutta kuluvan vuoden kuluihin (esim. tapahtuiko tapahtuma raportointijaksolla 
1.1.2025–31.12.2025): 

• Palvelu- ja asiantuntijapalkkiot: Kulut  
• Tapahtumien kustannuksiin osallistuminen: Ilmoittautumismaksut  
• Tapahtumien kustannuksiin osallistuminen: Matka- ja majoituskulut 

 

Maksupäivämäärä määritellään päiväksi, jolloin maksu on suoritettu kohteelle.  
Seuraaviin luokkiin liittyvien taloudellisten etuuksien osalta käytetään maksun päivämäärää 
määritettäessä sovellettavuutta kuluvan vuoden kuluihin (esim. tapahtuiko maksu 
raportointijaksolla 1.1.2025–31.12.2025):  

• Palvelu- ja asiantuntijapalkkiot: Palkkio  
• Tapahtumien kustannuksiin osallistuminen: Sponsorointisopimukset  
• Avustukset ja lahjoitukset  
• Tutkimus ja kehitys 

 

2.5  Suorat taloudelliset etuudet   

Suorat ToV: t ovat Abbvie Oy :n suoraan Vastaanottajan hyväksi tekemiä maksuja.  
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2.6 Epäsuorat taloudelliset etuudet   

Välilliset ToV: t ovat Abbvie Oy :n puolesta Vastaanottajan hyväksi tehtyjä tai kolmannen 
osapuolen kautta tehtyjä ja joissa Abbvie Oy tietää tai pystyy tunnistamaan Vastaanottajan, 
joka hyötyy taloudellisesta etuudesta. 

2.7 Ei-rahalliset taloudelliset etuudet   

Kun Abbvie Oy tarjoaa palvelun maksamatta tästä palvelusta. Esimerkiksi, kun yritys lainaa 
Fibroscan- tai GeneXpert- laitteita. Siinä tapauksessa tämä palvelu ei maksa yhtiölle mitään, 
mutta tälle palvelulle on rahallinen arvo, joka on ilmoitettava, eli kustannukset, jotka 
aiheutuvat vastaavan laitteen vuokraamisesta.  

2.8 Taloudellisten etuuksien käsittely osittaisen osallistumisen tai peruutuksen tai 
maksun palautuksen yhteydessä 

Jos terveydenhuollon ammattilainen on osallistunut tapahtumaan osittain, koko taloudellinen 
etuus julkaistaan. 

Jos terveydenhuollon ammattilainen ei ole osallistunut tapahtumaan peruutuksen vuoksi, ei 
taloudellista etuutta ole syntynyt. 

2.9 Rajat ylittävä toiminta 

Raportoitavat taloudelliset etuudet AbbVien tytäryhtiöiltä ympäri maailmaa terveydenhuollon 
ammattilaisille (HCP) ja terveydenhuollon organisaatioille (HCO) on sisällytetty ilmoitukseen. 
Tämä sisältää toimintoja, jotka ovat mahdollisesti tapahtuneet Suomen ulkopuolella. 

2.10 Tutkimus ja kehitys 

Tutkimukseen ja kehitykseen (T&K) liittyvät taloudelliset etuudet julkistetaan 
yhteenvetomuotoisesti kokonaissummana. T&K kuluihin kuuluvat: 

 

• ei-kliiniset tutkimukset 
• kliiniset tutkimukset  
• ei-interventiotutkimukset, jotka ovat luonteeltaan prospektiivisia ja joihin liittyy tietojen kerääminen 

yksittäisiltä terveydenhuollon ammattilaisten tai ryhmien puolesta erityisesti tutkimusta varten. 
  

Biologiset näytteet, tutkimuslääkkeet tai tutkimuksiin liittyvät poliklinikka- ja laboratoriomaksut 
jätetään tutkimukseen ja kehitykseen liittyvien tietojen ulkopuolelle.  

Laboratoriolaitteiden lainaamista, joita käytetään yksinomaan tutkimuksen suorittamiseen ja 
jotka palautetaan AbbVielle tutkimuksen lopussa, ei julkisteta tutkimus- ja kehitystoiminnan 
kokonaismäärässä.  
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2.11 Vapaaehtoinen julkistaminen 

Ei käytössä  

 

Osa 3: Erityisiä näkökohtia 
 

3.1 Yksilöllinen maatunniste 

Ei käytössä  

3.2 Terveydenhuollon ammattilainen, joka työskentelee omassa yrityksessään 

Itse itsensä työllistävä terveydenhuollon ammattilainen, jossa hän on yhtiön ainoa työntekijä, 
katsotaan terveydenhuollon organisaatioksi. 

Ei päällekkäisyyttä: Mahdollisuuksien mukaan taloudelliset etuudet ilmoitetaan kyseisille 
terveydenhuollon ammattilaisille. Jos taloudellinen etuus maksetaan yritykselle, se kirjataan 
yritykselle. 

 

3.3 Monivuotiset sopimukset 

Kalenterivuosien ylittävien sopimuksien palkkiot raportoidaan maksupäivän mukaan. 

 

3.4 Maakohtaiset erityispiirteet 

Ei käytössä  

3.5 Laaduntarkastukset 

Vuoden 2026 aikana kaikille terveydenhuollon ammattilaisille lähetettiin kirjeenvaihtoa, joka 
sisälsi Lääketeollisuus ry:n vaatimusten mukaisesti ilmoitettavien taloudelliset etuudet. 
AbbVien tarkoituksena oli tarjota terveydenhuollon ammattilaisille mahdollisuus tarkistaa 
tiedot varmistaakseen, että ne ovat paikkansapitäviä, ennen tietojen julkistamista 12.6.2026. 
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Osa 4: Tietosuojan oikeusperusta 

 

4.1 Suostumusten kerääminen  

Ei käytössä  

4.2 Oikeutettu etu 

Oikeutetun edun perusteella AbbVie julkaisee maksettujen taloudellisten etuuksien 
kokonaisarvon niille terveydenhuollon ammattilaisille, jotka eivät ole esittäneet vastalausetta 
julkaisulle.  

AbbVien tietosuojaselosteessa osoitteessa https://privacy.abbvie/privacy-policies/finland-
privacy-policy.html annetaan lisätietoja siitä, miten AbbVie käsittelee henkilötietoja, sekä 
kuvaus tietosuojan oikeuksista. 

 
Jos terveydenhuollon ammattilainen haluaa vastustaa yksilötasoista julkistamista, hän voi 
tehdä sen kirjallisesti Abbvie Oy:n tiimille osoitteeseen  transparency.finland@abbvie.com 

 

Osa 5: Julkistamisen muoto 

 

5.1 Julkaisupäivä 

Taloudelliset etuudet julkaistaan 12.6.2026 

 

5.2 Julkistamisen alusta 

Paikallinen AbbVien verkkosivusto: https://www.abbvie.fi/yhteistyoe/terveydenhuollon-

yhteistyoe.html  

Globaali AbbVien verkkosivu: https://www.abbvie.com/who-we-are/operating-with-
integrity/transparency-in-payment.html 

 

5.3 Julkistamisen kieli 

Lääketeollisuus ry:n vaatimusten mukaisesti julkistaminen tehdään suomen ja englannin 
kielellä.  

https://privacy.abbvie/privacy-policies/finland-privacy-policy.html
https://privacy.abbvie/privacy-policies/finland-privacy-policy.html
https://www.abbvie.fi/yhteistyoe/terveydenhuollon-yhteistyoe.html
https://www.abbvie.fi/yhteistyoe/terveydenhuollon-yhteistyoe.html
https://www.abbvie.com/who-we-are/operating-with-integrity/transparency-in-payment.html
https://www.abbvie.com/who-we-are/operating-with-integrity/transparency-in-payment.html
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Osa 6: Julkistamiseen liittyvät taloudelliset tiedot 

 

6.1 Valuutta 

Kaikki tiedot ilmoitetaan euroina. 

Valuuttakurssi: Jos taloudellinen etuus maksettiin eri valuutassa, summat muunnettiin 
paikalliseksi valuutaksi kuukausittaisten todellisten kurssien perusteella. 

 

6.2 Arvonlisävero 

Terveydenhuollon ammattilaisille maksetut taloudelliset etuudet julkistetaan 
arvonlisäveroineen ja terveydenhuollon organisaatioille maksetut taloudelliset etuudet ilman 
arvonlisäveroa. Terveydenhuollon ammattilaisille maksetut luentopalkkiot maksetaan 
palkkana ja julkaistaan bruttopalkkana ilman sosiaalikuluja ja veroja. 

 

6.3 Laskentasäännöt 

Pyöristäminen: Kunkin HCP/HCO:n osalta kunkin raportointiluokan taloudelliset etuudet 
pyöristetään lähimpään euroon. Kunkin HCP/HCO:n kokonaismäärä edustaa raportointiluokan 
määrien summaa.  

Kun sponsorointimaksu on maksettu usealle HCO:lle (terveydenhuollon organisaatiolle), 
oletetaan että jokainen HCO saa yhtä suuren osan maksusta, ja tämä osuus raportoidaan 
jokaisesta HCO:sta erikseen. 

 

Osa 7:  Lisätietoja 

Julkistaminen tehdään niin, ettei liiketoimintasalaisuuksia, kilpailulainsäädäntöä tai muuta 
pakottavaa sääntelyä rikota. 

Julkistamiseen käytetään Lääketeollisuus ry:n mallipohjaa, joka mahdollistaa yksityisyyden 
suojan toteutumisen. Tietosuojasyistä lääkäreiden sv-tunnuksia ei mainita julkistamisen 
yhteydessä. 

1.1.2025 – 31.12.2025 välisenä aikana aiheutuneet tapahtumakustannukset kohdistetaan 
vuodelle 2025. Vuodelle 2025 kuuluvat luentopalkkiot, jotka on maksettu 13.2.2026 jälkeen 
julkaistaan vuoden 2026 raportissa. 
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Palvelu- ja konsulttipalkkiot kohdistetaan ja julkaistaan suoritetun maksupäivän mukaan. 

Abbvie Oy:n ja HCP/HCO:n välisiin ToV:tä koskeviin sopimuksiin sisältyy osio, jossa 
terveydenhuollon ammattilaisia ja terveydenhuollon organisaatiota on informoitu AbbVien 
velvollisuudesta julkistaa taloudelliset etuudet. 

Ryhmäkuljetusten osalta summa on jaettu matkalle osallistujien kesken. 

HCP/HCO vastaanottajien lukumäärä raportoitu yhteenvetomuodossa: Kukin 
yhteenvetomuodossa raportoitu ToV-kategoria sisältää tiedon siitä, kuinka monelle 
HCP:lle/HCO:lle ToV on annettu. Jokainen ToVin saanut HCP/HCO lasketaan yhdeksi 
vastaanottajaksi kussakin kategoriassa. 

Erimielisyydet: AbbVie käsittelee ja tutkii HCP:iden/HCO:iden kanssa mahdollisesti ilmenneet 
erimielisyydet taloudellisten etuuksien raportteihin liittyen. Kaikki tämän tarkastuksen johdosta 
tehtävät muutokset julkaistaan päivitetyssä raportissa. 
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Version: Feb 2025  

Country: Finland 

 

AbbVie Oy: Methodological note for HCP/HCO disclosure 2025 

 

Data year: 2025 

Year of publication: 2026 

As a member company of EFPIA and Pharma Industry Finland, AbbVie Oy is committed to ensure 
that the nature and scope of transfers of value (ToV) with healthcare professionals (HCPs) and 
healthcare organisations (HCOs) are clear and transparent to the public.  Therefore, AbbVie Oy has 
published applicable ToV provided directly or indirectly to HCPs or HCOs for the 2025 calendar 
year. 

This Methodological Note provides guidance on how AbbVie Oy records and publicly reports this 
information in accordance with the current editions of Pharma Industry Finland Transparency 
Code.  
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Section 1: Definitions 

1.1 Recipients 

Healthcare professionals (HCP) refer to persons whose work envisages prescription or 
dispensing of medicines. The professionals entitled to prescribe or dispense medicines include 
physicians, dentists, veterinarians, senior pharmacists and pharmacists. 

Moreover, nurses, opticians and dental hygienists have a limited right to prescribe certain 
medicines. 

 
Retired and deceased healthcare professionals: The general principle is that financial benefits 
to retired or deceased healthcare professionals are not disclosed.  
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Health Care Organization (HCO) includes - healthcare, medical and scientific associations, 
societies and organizations as well as companies and other corporations through which one or 
several healthcare professionals provide their services. 

 
Such organizations may include, for example, hospitals, clinics, foundations, university 
hospitals, or other educational institutions. Patient organizations are not considered healthcare 
organizations. 

 

1.2 Kind of ToVs 

Transfers of Value (ToV): Direct and indirect financial benefits for health care professionals 
(HCP) are broken down as follows: 

• Fee for Service and Consultancy 
• Speaker fee (including associated preparation work) 
• Chair or Moderator of a meeting 
• Group consulting like Advisory Boards (including associated preparation work) 
• Training 
• Individual consultancy 

Note: Where AbbVie knows the identity of a market research participant (single blind market research), 
the fee(s) will be disclosed under this category. 
• Related expenses agreed in the Fee for Service or consultancy contract, such as: 

• Flights 
• Hotel 
• Other transportations costs (mileage allowance, train, taxi, bus, underground, parking) 

Note: Where incidental expenses are immaterial and unable to be disaggregated from the fees, said 
expenses will be disclosed under the Fee for Service and Consultancy Fees category. 

 
• Contribution to cost of events e.g., sponsorship for registration fees, travel, and accommodation, 

such as: 
• Congress/Meeting registration 
• Flights 
• Hotel 
• Other transportations costs (mileage, train, taxi, bus, metro, parking) 

 
Transfers of Values (ToV): Direct and indirect financial benefits to healthcare organizations (HCO) are 
broken down as follows:  
• Fee for service and consultancy, such as: 

• Speaker fee (including associated preparation work) 
• Advisory Boards and other consultancy engagements (including associated preparation 

work) 
• Chairing a meeting 
• Training 
• Educational/Scientific Events 

 
• Related expenses agreed in the fee for service or consultancy contract, such as: 

• Flights 
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• Hotel 
• Other transportations costs (mileage allowance, train, taxi, bus, metro, parking) 

 
• Contribution to cost of events e.g., sponsorship for registration fees, travel, and accommodation, 

such as: 
• Congress/Meeting registration 
• Flights 
• Hotel 
• Other transportation costs (mileage allowance, train, taxi, bus, metro, parking) 

 
• Sponsorship agreements with HCOs/third parties appointed by HCOs to manage an event, such as 

part funded independent education events. When sponsorship also included catering costs and any 
other forms of funding (e.g., logistical costs) as part of a sponsorship package these are disclosed 
as a ToV (sponsorship). 

• Where indirect sponsorship of an HCP occurs through an HCO, the ToV will be disclosed in 
the name of the HCO recipient. 

• Where the AbbVie sponsorship is provided through a professional conference organizer 
(PCO), the ToV will be disclosed in the name of the recipient HCO.  

• Where a vendor is organizing an event (via AbbVie provided sponsorship) on behalf of more 
than one HCO, then the ToV will be disclosed in the name of each HCO recipient. 
 

• Donations and Grants to HCOs and Benefits in Kind to HCOs  

 

Section 2: Disclosure’s Scope 

2.1 Products concerned 

Prescription-Only Medicines (POM): is a Medicinal Product that requires a medical 
prescription issued by a professional person qualified to prescribe. 

In situations referred to as 'mixed events,' where both POM and medical devices are 
included and the transfers of value (ToV) cannot be distinctly separated, the entire amount 
will be disclosed. 

2.2 Company concerned 

ToV made by AbbVie Oy to HCPs/HCOs, as well as those made by its parent company, 
subsidiaries, and joint ventures (as required by the partner agreement). 

2.3 Excluded ToVs 

Transfers of Values that are: 

(i) solely related to over-the-counter medicines 
(ii) not listed in the code, such as Items of Medical Utility, meals, Medical Samples or  
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(iii) part of ordinary course purchases and sales of Medicinal Products by and between a 
manufacturer and an HCP (such as a pharmacist) or an HCO  

2.4 ToVs date 

AbbVie followed the date methodology when determining which ToV are in scope for current 
reporting cycle: 

Event Date is defined as the date the expense occurred. ToV related to the following categories 
will use the Event Date when determining applicability for current year reporting requirements 
(e.g., did the event occur within the reporting period 1 January 2025 to 31 December 2025).  

• Fee for Service and Consultancy: Expenses 
• Contribution to Cost of Events: Registration Fees 
• Contribution to Cost of Events: Travel and Accommodation 

 
Paid Date is defined as the date the payment was provided to the covered recipient. ToV related 
to the following categories use the Paid Date when determining applicability for current year 
reporting requirements (e.g., did the payment occur within the reporting period 1 January 2025 
to 31 December 2025). 
• Fee for Service and Consultancy: Fee 
• Contribution to Cost of Events: Sponsorship Agreements 
• Grants and Donations 
• Research and Development 

2.5 Direct ToVs 

Direct ToVs are those made directly by AbbVie Oy for the benefit of a Recipient.  

2.6 Indirect ToVs 

Indirect ToVs are those made on behalf of AbbVie Oy for the benefit of a Recipient, or those 
made through a Third Party and where AbbVie Oy knows or can identify the Recipient that will 
benefit from the Transfer of Value. 

2.7 Non-monetary ToVs 

When AbbVie Oy provides a service without paying for this service. For example, when the 
company borrows Fibroscan or GenExpert equipment. In that case, this service will not cost the 
company anything, but there is a monetary value for this service that must be declared, that is, 
the calculated cost of renting the corresponding device.  

2.8 ToVs in case of partial attendance or cancellation and refund 

Where HCPs have attended an event on a partial basis, the full ToV amount will be disclosed. 
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If the HCP has not benefited from the ToV, then the Member Company cannot disclose it e.g., 
no show at an event. 

2.9 Cross-border activities 

Reportable ToV from AbbVie affiliates around the world to Healthcare Professionals (HCPs) and 
Healthcare Organizations (HCOs) in Finland have been included in the disclosure. This includes 
activities that may have occurred outside of the country of the AbbVie affiliate. 

2.10 R&D 
 

For the purpose of disclosure, research and development (R&D) ToV are ToV to HCPs or HCOs 
related to the planning or conduct of: 
• non-clinical studies 
• clinical trials  
• non-interventional studies that are prospective in nature and involve the collection of data from, or 

on behalf of, individuals or groups of HCPs specifically for the study. 

The total aggregate disclosure includes ToV made by AbbVie Oy] to HCPs/HCOs, as well as 
those made by its parent company, subsidiaries, and joint ventures (as required by the partner 
agreement). 

Clinical trials with retrospective elements, including ToV direct or indirect to HCPs/HCOs, have 
been disclosed at an individual level as a fee for service.  

Biological samples and investigational compounds will be excluded from R&D disclosures. 
These compounds are subject to provisions under the Clinical Trial Directive (their use is 
submitted in the clinical trial approval process). 

Lending of laboratory equipment that is used exclusively for conducting a study and will be 
returned to AbbVie at the end of the study will not be disclosed in the R&D aggregate amount.  

2.11 Voluntary disclosure 

Not applicable 

Section 3: Specific considerations 

3.1 Country unique identifier 

Not applicable 

3.2 Self-incorporated HCP 

Self-incorporated HCP: (where he/she is the only employee of the corporation) is being 
considered as an HCO.  

Non-Duplication: Whenever possible, ToVs are disclosed to the respective HCPs.  If ToV is 
provided to the company of a self-incorporated HCP, the ToV will be attributed to the company. 
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3.3 Multi-year agreements 

Activities with ToV, crossing calendar years may have the contracted full amount disclosed 
using the date of last payment. 

3.4 Country specificities 

Not applicable 

3.5 Quality Checks 

Pre-Disclosure: During March-April 2026, HCPs received correspondence containing the 
details of ToV to be reported according to Pharma Industry Finland requirements. AbbVie’s 
intention was to provide an opportunity for HCPs to verify and review the information to ensure 
it is accurate, prior to disclosure on 12.6.2026. 

Section 4: Data protection legal basis 

4.1 Consent collection 

Not applicable 

4.2 Legitimate interests 

HCPs received correspondence explaining AbbVie’s commitment to Transparency and the 
options and rights they have in accordance with the data protection legislation. 

Based on legitimate interest, AbbVie will publish the total value of ToV paid to healthcare 
professionals who have not objected to the disclosure.  

AbbVie's Privacy Statement at https://www.abbvie.com/privacy.html provides more 
information on how AbbVie processes personal data and describes data protection rights. 

If a healthcare professional wishes to object to individual-level disclosure, he/she may do so 
in writing to AbbVie Oy’s transparency team at transparency.finland@abbvie.com 

Multiple Licensed HCPs: HCPs with licenses authorizing them to practice in more than one 
country, including AbbVie Oy, may have ToV disclosed in multiple country reports. 

Section 5: Form of disclosure 

5.1 Date of publication 

Transfers of value to be disclosed on June 12, 2026 

5.2 Disclosure platform 

Local AbbVie website: https://www.abbvie.fi/yhteistyoe/terveydenhuollon-yhteistyoe.html 

mailto:transparency.finland@abbvie.com


18 | P a g e  
FI-ABBV-260009/02.2026 

Global AbbVie website: https://www.abbvie.com/who-we-are/operating-with-
integrity/transparency-in-payment.html 

5.3 Disclosure language 

Based on Pharma Industry Finland requirements, disclosure is made in Finnish and English 
language.  

Section 6: Disclosure financial data 

6.1 Currency 

All information is reported in Euro. 

Exchange Rate: Where ToV were captured in foreign currency, amounts were converted to local 
currency based on Monthly Actual Rates. 

 

6.2 VAT included or excluded 

Where applicable, disclosure of payments does not include VAT. Cross border ToV may or may 
not include VAT depending on the submitting source. 

Social Benefits: Where applicable, disclosure of payments does include Social Benefits. 

Withholding Taxes: Where applicable, for services provided in locations outside of AbbVie Oy, 
ToV amounts will be reported as in the contract agreement. 

6.3 Calculation rules 

Rounding: For each HCP/HCO, ToV for each reporting category are rounded to the nearest Euro. 
The Total Amount for each HCP/HCO represents the sum of the reporting category amounts.  

Sponsoring Payments Made to More Than One HCO: In the case of sponsorship agreements 
where different HCOs have participated, it was assumed that each HCO received an equal 
share and was published for each HCO.  

Section 7: Additional Information 

The disclosure is carried out in a manner that does not violate any business secrets, 
competition legislation or other imperative provisions. 

Pharma Industry Finland’s template is used for the disclosure, enabling privacy protection. For 
privacy protection reasons, doctors’ identification codes are not mentioned in connection with 
the disclosure.  

Reporting period: The AbbVie Oy 2025 disclosure includes applicable ToV during the period 
between 1 January 2025 and 31 December 2025.   

https://www.abbvie.com/who-we-are/operating-with-integrity/transparency-in-payment.html
https://www.abbvie.com/who-we-are/operating-with-integrity/transparency-in-payment.html
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Transactions processed after 13 February 2025 will be considered for the next report.   

Transparency Acknowledgment from HCPs or HCOs (where applicable): Agreements between 
AbbVie Oy and HCPs/HCOs relating to ToV have included a Transparency section where HCPs 
and HCOs were notified of AbbVie’s Transparency disclosure obligations.   

Group transportation: The amount has been divided between the participants. 

HCP/HCO Number of Recipients Reported at an Aggregate Level: Each category of ToV reported 
at an aggregate level includes the number of HCPs/HCOs provided with a ToV. Each HCP/HCO 
that received a ToV is counted as one recipient in each category.   

Disputes: AbbVie reviews and investigates disputes with HCPs/HCOs relative to Transparency 
reports. Any changes resulting from this review will be published in an updated report.  


